
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
  

Criado pela Lei Municipal nº 1.524/2013, Publicada no DOE nº 01, Ano 01, de 01/04/2013.  
 

MUNICÍPIO DE SANTA RITA – PARAÍBA 
 

 

 

Nº 1438 ANO 09 Segunda-Feira, 01 de março de 2021 PÁGINA 1 
 

 
PODER EXECUTIVO 

 

Secretaria Municipal de Administração 

Comissão Permanente de Licitação 

 

Santa Rita - PB, 01 de março de 2021.  

 

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

  

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade 

Pregão Eletrônico nº 00043/2020, que objetiva: REGISTRO 

DE PREÇOS, VISANDO A AQUISIÇÃO DE 

INSTRUMENTAL E EQUIPAMENTOS 

ODONTOLÓGICOS, PARA ATENDER AS 

DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA/PB, com 

base nos elementos constantes do processo correspondente, 

os quais apontam como proponentes vencedores: 

 

- DENTAL UNIVERSO EIRELI  

CNPJ: 26.395.502/0001-52 

Valor R$: 42.309,10 

- BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI 

CNPJ: 06.175.908/0001-12 

Valor R$: 49.339,45 

- PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA 

CNPJ: 09.210.219/0001-90 

Valor R$: 15.935,00 

- MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO 

E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS 

EIRELI 

CNPJ: 28.857.335/0001-40 

Valor R$: 79.813,72 

- DENTALMED COMERCIO E REPRESENTACOES 

LTDA 

CNPJ: 16.826.043/0001-60 

Valor R$: 23.840,52 

- CALU - INDUSTRIA, EXPORTACAO E 

IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS 

ODONTOLOGICOS LTDA 

CNPJ: 52.393.246/0001-74 

Valor R$: 49.022,25 

- DENTAL ALTA MOGIANA - COMERCIO DE 

PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA 

CNPJ: 05.375.249/0001-03 

Valor R$: 377.199,74 

  

Publique-se e cumpra-se. 

 

LUCIANO CORREIA CARNEIRO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

 

PODER EXECUTIVO 

Prefeito: Emerson Fernandes A. Panta 

 

GESTÃO DO DIÁRIO OFICIAL 

ELETRÔNICO: 

Secretaria de Administração e Gestão 

Endereço: 

Av. Juarez Távora -s/n- Centro - Santa Rita - Paraíba 

- 58.300-410 

Correio eletrônico: 

diario@santarita.pb.gov.br 

 

mailto:diario@santarita.pb.gov.br

